
(単位： 円 ）

入札（見積） 9時30分

日時及び会場

工事名

工事場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

　

入札立会者

入札立会者

入札執行者

令和7年12月31日

入札結果表 【 一般競争入札 】

令和7年5月1日
電子調達

門前中学校災害復旧工事

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町清水地内

輪島市財務規則第９７条の規定により、

入札参加者がないため取止めとする。



(単位： 円 ）

入札（見積） 9時40分

日時及び会場

工事名

工事場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

　

入札立会者

入札立会者

入札執行者

令和7年12月26日

入札結果表 【 一般競争入札 】

令和7年5月1日
電子調達

松風台保育所災害復旧工事

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町道下地内

輪島市財務規則第９７条の規定により、

入札参加者がないため取止めとする。



 !"#$!$$$%  "#&%

 !'($!$$$%  '(&%

)*+, -./0123456789:;<=>

?@ABCD  "E$F$$$ $$$$ E$E'$$$"G$$HACD

?@ABIJ KLMNO2PQRSTUVWXYZ[

:;\]^_`ab
RSTUVWXcRSTdef gh'iTjcklWXdef mcnoU
pWXdef m

:qrs t uvwx yz{|+}~��

3���3��� �$"�$F�E uv������

�I������� �$"�$F�E 2�$��$$�22�2�$"�$F�E'2� (�$$�

uv������� �$"�$F�E(2�$��$$�22�2�$"�$'�$ 2�$��$$�

a��� ���� �$"�$'�$ 2�$��$'� �v���� �$"�$'�$ 2�$��'$�

¡¢?@AB£¤¥¦§ ¨©ª «¬A� ®¯

°±²³ ©ª

´«=µ¶·¸¹AB ¨©ª

��º»

¼½¾�º»

¿vÀ �#�'�Á

ÂÃÄÅÆ

ÇÈ _ÉIJ uvÊË
��º»

ÌÍ

¾�º»

ÌÎ

?Ï

ÐÑ
¿v ÒÓ

 hÔjÕÖ×  !"$$!$$$ Ø Ø 2 Ø 2
EÙÚÛU  !"'�!$$$ Ø Ø 2 2 2
ÜÝÞÛUhÔj  !"#$!$$$ Ø Ø 2 2 2
FhÔjßàUp 2 2 2 2 2 áâ
'hãjÕäUp 2 2 2 2 2 åæ
#hÔjçèétW 2 2 2 2 2 áâ
"hÔjÕä× 2 2 2 2 2 áâ
(hãjêßUp 2 2 2 2 2 áâ
�hÔjëì× 2 2 2 2 2 áâ

�víî ï�ðñò

óô 2

õö 2

÷�øùúIÉ úI��

ûÖ2ü
KL2"N2'ý2 û

 $þ2�ÿ

 !øùúIÉ úI��

"#2$%
&'2(

KL2"N2'ý2 û
 $þ $ÿ

�víî



 !"#$!$$$%  "#&%

"!'"$!$$$% "'"&%

()*+ ,-./0123456789:;<=

>?@ABC "D $E$$$"$$$$" $ F$$$GH$$I@BC

>?@AJK LMNOP1QRSTUVWXYZ[\

9:]^_`abc
STUVWXYdSTUefg"hiFjUkdlmXYefg"ndopV
qXYefg"n

9rst u vwxy z{|}*~���

2���2��� �$D�$E� " vw������

�J������� �$D�$E� "1�$'�$$�11�1�$D�$E� F1�"G�$$�

vw������� �$D�$E� G1�$'�$$�11�1�$D�$F�$"1�$'�$$�

b��� ���� �$D�$F�$"1�$'�$F� �w���� �$D�$F�$"1�$'�FF�

¡¢>?@A£¤¥¦§ ¨©ª «¬@� ®¯

°±²³ ©ª

´«<µ¶·¸¹@A ¨©ª

��º»

¼½¾�º»

¿wÀ ''�'FÁ

ÂÃÄÅÆ

ÇÈ `ÉJK vwÊË
��º»

ÌÍ

¾�º»

ÌÎ

>Ï

ÐÑ
¿w ÒÓ

"ÔÕÖV  !" '!$$$ × × 1 × 1
 ØÙÖViÚk  !"#$!$$$ × × 1 1 1
#iÚkÛÜVq 1 1 1 1 1 ÝÞ
EißkàáVq 1 1 1 1 1 âã
FiÚkäåæuX 1 1 1 1 1 ÝÞ
çiÚkàáè 1 1 1 1 1 ÝÞ
DißkéÛVq 1 1 1 1 1 ÝÞ
GiÚkêëè 1 1 1 1 1 ÝÞ
'iÚkàìè 1 1 1 1 1 ÝÞ

�wíî ï�ðñò

óô 1

õö 1

÷�øùúJÉ úJ��

ûì1ü
LM1DO1Fý1"û

"$þ1'ÿ

 !øùúJÉ úJ��

"#1$%
&'1(

LM1DO1Fý1"û
"$þ"$ÿ

�wíî



 !"#$!$$$%  "#&%

 !'($!$$$%  '(&%

)*+, -./0123456789:;<=>

?@ABCD  E#$($$$ $$$$ #$#F$$$GH$$IACD

?@ABJK LMNOP2QRSTUVWXYZ[\

:;]^_`abc
STUVWXYdSTUefg hiFjUkdlmXYefg ndopV
qXYefg n2rs

:tuv w xyz{ |}~�+����

3���3��� �$E�$(�# xy������

�J������� �$E�$(�# 2�$G�$$�22�2�$E�$(�#F2� "�$$�

xy������� �$E�$(�#"2�$G�$$�22�2�$E�$F�$ 2�$G�$$�

b �¡¢���� �$E�$F�$ 2�$G�$F� ¡y���� �$E�$F�$ 2� $�$$�

£¤?@AB¥¦§¨© ª«¬ ®¯A� °±

²³´µ «¬

¶=·¸¹º»AB ª«¬

��¼½

¾¿À�¼½

ÁyÂ GG�G(Ã

ÄÅÆÇÈ

ÉÊ `ËJK xyÌÍ
��¼½

ÎÏ

À�¼½

ÎÐ

?Ñ

ÒÓ
Áy ÔÕ

 Ö×ØV  !" G!$$$ Ù Ù 2 Ù 2
#ÚÛØViÜk  !"#$!$$$ Ù Ù 2 2 2
ÝiÜkÞßVq 2 2 2 2 2 àá
(iâkãäVq 2 2 2 2 2 åæ
FiÜkçèéwX 2 2 2 2 2 àá
'iÜkãäê 2 2 2 2 2 àá
EiâkëÞVq 2 2 2 2 2 àá
"iÜkìíê 2 2 2 2 2 àá
GiÜkãîê 2 2 2 2 2 àá

¡yïð ñ�òóô

õö 2

÷ø 2

ù�úûüJË üJ��

ýî2þ
LM2EO2Fÿ2 ý

 $ 2G!

"#úûüJË üJ��

$%2&'
()2*

LM2EO2Fÿ2 ý
 $  $!

¡yïð



 !"#$!$$$%  "#&%

 !'($!$$$%  '(&%

)*+, -./0123456789:;<=/

>?@ABC  DE$'$$$ $$$$ E$E"$$ $F$$G@BC

>?@AHI JKLMN2OPQRSTUVWXYL

:;Z[\]^_`
QRSTUVWaQRSbcd ef"gShaijVWbcd kalmT
nVWbcd k2op

:qrs t uvwx yz{|+}~��

3���3��� �$D�$'�E uv������

�H������� �$D�$'�E 2�$#�$$�22�2�$D�$'�E"2� ��$$�

uv������� �$D�$'�E�2�$#�$$�22�2�$D�$"�$ 2�$#�$$�

_��� ���� �$D�$"�$ 2�$#�$"� �v���� �$D�$"�$ 2� $�$"�

¡¢>?@A£¤¥¦§ ¨©ª «¬@� ®¯

°±²³ ©ª

´«=µ¶·¸¹@A ¨©ª

��º»

¼½¾�º»

¿vÀ #'�#ÁÂ

ÃÄÅÆÇ

ÈÉ ]ÊHI uvËÌ
��º»

ÍÎ

¾�º»

ÍÏ

>Ð

ÑÒ
¿v ÓÔ

 ÕÖ×TfØh  !" $!$$$ Ù Ù 2 Ù 2
EÚÛ×T  !"�#!$$$ Ù Ù 2 2 2
(fØhÜÝTn 2 2 2 2 2 Þß
'fàháâTn 2 2 2 2 2 ãä
"fØhåæçtV 2 2 2 2 2 Þß
ÁfØháâè 2 2 2 2 2 Þß
DfàhéÜTn 2 2 2 2 2 Þß
�fØhêëè 2 2 2 2 2 Þß
#fØháìè 2 2 2 2 2 Þß

�víî ï�ðñò

óô 2

õö 2

÷�øùúHÊ úH��

ûì2ü
JK2DM2"ý2 û

 $þ2#ÿ

 !øùúHÊ úH��

"#2$%
&'2(

JK2DM2"ý2 û
 $þ $ÿ

�víî



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時30分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,803,312
落札

口頭にて通知済

2,612,437

2,622,295

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  2,622,312円 最低制限価格  無

有限会社フゲシ環境サービス

株式会社上田組

総務課主事補
　　　　　　川 岸　　愛 美

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　日 野　　悟

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

令和8年3月31日

輪島衛生協同組合

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年5月1日
新館２階打ち合わせ室４

令和７年度　合併処理浄化槽点検業務（輪島東部地区）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

鵠巣地区　外　　



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時35分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,158,420
落札

口頭にて通知済

1,541,420

1,544,060

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  1,544,060円 最低制限価格  無

有限会社フゲシ環境サービス

株式会社上田組

総務課主事補
　　　　　　川 岸　　愛 美

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　日 野　　悟

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

令和8年3月31日

輪島衛生協同組合

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年5月1日
新館２階打ち合わせ室４

令和７年度　合併処理浄化槽点検業務（輪島西部地区）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

大屋地区　外　　


